开平市市场监督管理局
行政处罚听证告知书
开市监听告字【2021】0240号

开平市飞创机械设备有限公司：

由本局立案调查的你公司涉嫌长期停业未经营一案，已调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条的规定，现将本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

经查明，你公司于2016年9月8日登记成立，以开平市水口镇北郊后溪开发区长腰岗11号第一卡之二为住所、开平市水口镇祥和路第一工业园A26号第二卡为经营场所，从事生产、加工、销售：机械设备。你公司未按规定进行2018、2019年年度企业年报公示，被列入经营异常名录；经国家税务总局开平市税务局核查，你公司的涉税情况为“核实已注销”；经开平市社会保险基金管理局核查，你公司有2018年1月至2019年1月的参保记录。本局执法人员对你公司登记的住所开平市水口镇北郊后溪开发区长腰岗11号第一卡之二进行检查，发现该地址已由开平市水口镇瑞鼎卫浴配件厂在经营，在厂内发现了“飞创数控”字样，未发现你公司的经营迹象；对你公司登记的经营场所开平市水口镇祥和路第一工业园A26号第二卡进行检查，发现该地址由开平市水口镇喜桂五金加工店在经营使用，未发现你公司的字号和经营迹象。经向你公司住所邮寄《责令改正通知书》国内挂号信，信件已被退回；经向你公司的法定代表人邮寄《责令改正通知书》，信件被他人签收，但你公司在超过责令改正期限后仍未报送并公示2018、2019年年度企业年报。

以上事实有《现场笔录》原件2份及证据提取单19份、企业信用信息公示情况截图1份、《开平市市场监督管理局关于核查长期停业未经营企业涉税情况的函》复印件1份及《国家税务总局开平市税务局核查长期停业未经营企业涉税情况的复函》复印件1份、《开平市市场监督管理局关于核查长期停业未经营企业社保费缴纳情况的函》复印件1份及《开平市社会保险基金管理局关于核查长期停业未经营企业社保费缴纳情况的复函》复印件1份、邮寄《责令改正通知书》原件1份及信件回执原件1份、邮寄《责令改正通知书》信件封面照片1份及邮政系统查询结果1份、广东省工商局企业档案电子化综合管理系统查询截图1份、《企业机读档案登记资料》4份等主要证据予以证实。

本局认为，你公司违反了《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款的规定，构成了开业后自行停业连续六个月以上的违法行为。依据《中华人民共和国公司法》第二百一十一条第一款“公司成立后无正当理由超过六个月未开业的，或者开业后自行停业连续六个月以上的，可以由公司登记机关吊销营业执照”的规定，拟对你公司作出吊销营业执照的行政处罚。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、第四十二条第一款，以及《市场监督管理行政处罚听证暂行办法》第五条的规定，你公司有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。

你公司自收到本告知书之日起三个工作日内，未行使陈述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

联系人：陈晓霞、蔡嵘偲     联系电话：0750-2219472

开平市市场监督管理局

                              2021年4月23日
本文书共3页，第1页。

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份承办机构留存。